
Odběratel:
Městské kulturní středisko 
Náměstí Republiky 85 
347 01 Tachov 
IČO: 00076686 
DIČ: CZ 00076686

Dodavatel:
Dobrovský s.r.o.
Knihy Dobrovský Tachov 
Náměstí Republiky 57 
347 01 Tachov 
IČO: 264 32 668 
DIČ: CZ 264 32 668

V Tachově 6. 9. 2019

Věc:
Objednávka

Objednáváme u Vás níže uvedené knihy dle vlastního výběru. Prosím o vystavení dvou faktur 
lx Odbor knihovna, lx Odbor knihovna /Region.

Fakturu prosím vystavte: Městské kulturní středisko Tachov
Náměstí Republiky 85 
347 01 Tachov 
IČO:00076686 
DIČ: CZ00076686

Božena Vaňková 
ředitelka MKS Tachov 
tel.374630006

vyřizuje: Lenka Erretová



NÁZEV AUTOR ks kč
Pouštní dívka Jonathan Lethem 2 288 Kč
Myslela jsem, že tě znám Penny Hancocková 2 399 Kč
Mým vrstevníkům a jiné fejetony Michal Viewegh 2 259 Kč
Hlavně ať ti udělá dítě Václav Gruber 2 269 Kč
Ďáblova dcera Lisa Kleypas 2 299 Kč
Kdo nehřeší, není chlap Marcela Mlynářové 2 289 Kč
Cesty srdce Susan Wiggs 2 369 Kč
Vévodkyně Danielle Steel 2 299 Kč
Nevítaný host Shari Lapena 2 299 Kč
Tajemství mé matky Sheila 0'Flanagová 2 379 Kč
Bez rozločení Samantha Youngová 2 359 Kč
Třídní šašek - Na scénu! Matt Stanton 2 259 Kč
Války božích bojovníků Jan Bauer 2 299 Kč
Nejjasnější soumrak Aly Martinezová 2 259 Kč
Spolu i bez sebe Julie Cohen 2 369 Kč
Poslední prázdniny Jan Čimický 2 279 Kč
Dokonalá vražda Jude Deveraux 2 349 Kč
Povolené ztráty Nora Roberts 2 369 Kč
Léčka Louis L'Amour 2 269 Kč
Pařížský architekt Charles Belfoure 2 369 Kč
Sestry Springovy Anna Todd 2 299 Kč
Růže bílá, černý les Eoín Dempsey 2 359 Kč
Beznadějný osud Susanna Kearsleyová 2 399 Kč
Dívky, které slyšely plakat moře Elizabeth Blackwellová 2 299 Kč
Tajemství sídla Craven Manor Darcy Coates 2 349 Kč
Klíč k Rebece Ken Follett 2 359 Kč
Nutné lži Diane Chamberlainová 2 399 Kč
Vynález lorda Randolpha Stephanie Laurensová 2 349 Kč
Knihkupectví na bylinkovém náměstí Éric De Kermel 2 279 Kč
Smrt si nevybírá Ambrose Parry 2 399 Kč
Neotvírat II! Kouše ! Charlotte Habersack 2 349 Kč
Vzpoura pokořených andělů Roman Cílek 2 199 Kč
Gentleman devět Penelope Ward 2 299 Kč
Řeka bohů 1 • Román ze starého Egypta Wilbur Smith íMěk 312 Kč
Italské dvojhubky Marta Kučíková 2 241 Kč
šest krát dva Arne Dahl 2 294 Kč
Pět plus tři Arne Dahl 2 312 Kč
Nůž Jo NesbO 2 359 Kč
Nemesis Jo Nesbp 2 354 Kč
Máma pro Veroniku Táňa Keleová-Vasilková 1 Měk 250 Kč
To Stephen King ÍMěk 536 Kč
Sedmnácté znamení James Patterson 2 286 Kč
Na Leopardí skále Wilbur Smith 2 294 Kč
Karlík a velký skleněný výtah Roald Dahl 2 232 Kč
After 4: Pouto Anna Todd 2 268 Kč



Okouzlená šamanka Nora Robertsová 2 178 Kč
Mág z Monterey Nora Robertsová 2 178 Kč
Výhodný obchod Nora Robertsová 2 268 Kč
F
í* Ostrovy splněných snů Nora Robertsová 1 Měk

299 Kč
Něžná fata morgána Dominik, Dán 2 268 Kč

Popel všechny zarovná Dominik, Dán 2 268 Kč
Rudý kapitán Dominik, Dán 1 Měk 268 Kč
Krev není voda Dominik, Dán 2 268 Kč
Kožené srdce Dominik, Dán 2 329 Kč
Pohřbeni zaživa Dominik, Dán 2 294 Kč


